別記第３号様式

松 前 町 民 野 球 場 使 用 料 減 免 申 請 書
  年  月  日

松前町教育委員会 教育長  様

申 請 者 住 所

氏 名 印

連絡先

使用責任者 住 所

氏 名

連絡先

  年  月  日付使用許可申請書の使用目的により使用いたしますので、

松前町民野球場管理運営規則第5条第2項の規定により使用料の減免を申請します。

記

１ 納入すべき使用料  円

２ 減免申請額  円
３ 減免を受けようとする理由

上記の申請を承認する。

    年  月  日

松前町教育委員会 教育長  印

※ 太枠内は、記入しないでください。